[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

	28.10.2021
	№
	28

	г. Котельнич

	Об утверждении председателя постоянной депутатской комиссии по вопросам социальной, экономической и инвестиционной политики

В соответствии с пунктом 9 статьи 12 Устава Котельничского муниципального района, утвержденного решением Котельничской районной Думы Кировской области от 30.01.2018 № 151, пунктом 1 статьи 12 Регламента Котельничской районной Думы Кировской области, Положением о постоянных депутатских комиссиях Котельничской районной Думы Кировской области, утвержденного решением Котельничской районной Думы от 30.09.2021 № 2, Котельничская районная Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить председателем постоянной депутатской комиссии по вопросам социальной, экономической и инвестиционной политики Ошуркова Игоря Валерьевича, депутата Котельничской районной Думы шестого созыва по Биртяевскому избирательному округу № 2.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Председатель

районной Думы                                                                                А.А. Мамаев
«28» октября 2021 года
PAGE
2